
Zápis z Členské schůze Bytového družstva Otavská 6 konané dne
1.12.2016

     Na Členské schůzi předseda BD p.Dvořák oznámil, že firma ISTA , která
provádí pro BD vyúčtování ta topení, TUV a SV bude od Nového roku 2017
vyměněna za firmu COOPTHERM , která sídlí v Bezdrevské ulici na s.Vltava
v Č.Budějovicích. Dále firma COOPTHERM hned 2.-3.1.2017 vymění všechny
měřiče topení v bytech za nové s dálkovým odečtem a překontroluje plomby na
vodoměrech.  Při  této  akci  provede  instalatérská  firma  Hofman  kontrolu
stoupaček  v jednotlivých  bytech  z důvodu  problémů  s dodávkou  TUV  do
jednotlivých bytů.
     Dále se domluvilo osazení ostny na stříšky balkonů v 8.p. a vchodové dveře
přední i  zadní  proti  holubům. Osloví se  stavební  firma,  která  by se pokusila
odstranit netěsnosti oken a parapetů.

     

     

     


	Zápis z Členské schůze Bytového družstva Otavská 6 konané dne 1.12.2016

